
ZARZĄDZENIE NR 93.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie  zmiany „Zakładowego Plan Kont dla Budżetu Gminy i Urzędu Gminy w Grębocicach ”.

Na podstawie art. 53 ust.1 w związku z art. 69 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm. ) oraz art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz.U. z 2013r., poz. 330 ze zm. ), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/2011r. Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 marca 2011r. w sprawie „Zakładowego 
Plan Kont dla Budżetu Gminy i Urzędu Gminy w Grębocicach ” wprowadza się następujące zmiany: Ustala się 
konta analityczne do konta 851 „ Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”

 SYMBOL KONTA
 Konto 
syntetyczne

 Konto 
analityczn e

I poziom

 Konto 
analityczne
II poziom

 Konto 
analityczne
III poziom

NAZWA KONTA

 851
851-WU 851-WU-01

851-WU-02

851-WU-01-01
851-WU-01-02
851-WU-01-03
851-WU-01-…

851-WU-02-01
851-WU-02-02
851-WU-03-03
851-WU-04-04

851-WU-02-05

851-WU-02-06
851-WU-02-…

 Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Zwiększenie ZFŚS
Z tytułu corocznego odpisu
Z tytułu odsetek od środków na rachunku
Z tytułu odsetek od udzielonych pożyczek
Dalszy podział wg potrzeb
Zmniejszenie ZFŚŚ
Wczasy pod gruszą
Zapomogi losowe
Pomoc rzeczowa ( bony, paczki dla dzieci )
Dofinansowanie wypoczynku letniego 
pracowników i ich rodzin
Działalność kulturalno - oświatowa, sportowo - 
rekreacyjna
Wyjazdy integracyjne / wycieczki pracownicze
Dalszy podział wg potrzeb

§ 2. Po wejściu w życie zarządzenia należy dostosować księgi rachunkowe i informacje w nich zawarte do 
wymogów w nim określonych.

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych Im obowiązków, 
do zapoznania się ze zmianami wprowadzonymi do Zakładowego Planu Kont i przestrzegania w pełni zawartych 
w nich postanowień.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2014r.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: EC02E296-E57F-4CE7-889E-13C50E9B197D. Podpisany Strona 1 z 1




